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הודעה בדבר כוונה לכלול יועצים במאגר המפקחים הקיים של חברת 
 מי גבעתיים בע"מ

מזמינה בזאת מועמדים אשר עונים על מלוא תנאי הסף, להגיש "( החברה" -)להלן בע"מ חברת מי גבעתיים
פיקוח  "(, וזאת לשם מתן שירותיהמפקחיםמועמדות להיכלל במאגר המפקחים הקיים של החברה )להלן: "

 הנדסי על ביצוע פרויקטים.

מובהר כי מפקחים אשר נמצאים במאגר החברה אינם נדרשים להגיש מועמדות.

 המפקחים תנאי הסף להיכללות במאגר .1

מועמד הינו יחיד או גוף משפטי רשום.ה .1.1

המועמד הנו בעל אישור בר תוקף, נכון למועד הגשת המועמדות, לפי חוק עסקאות גופים  .1.2
המעיד כי המועמד מנהל ספרי חשבונות ורשומות ומדווח לרשויות  1976 –ל"ז ציבוריים, התש

המס כחוק.

המועמד יודיע מי הגורם  –המועמד הנו בעל תעודת השכלה רלוונטית. לגבי מועמד שהנו תאגיד  .1.3
האחראי מטעמו לייצג את המועמד במאגר, והוא יהיה בעל תעודת ההשכלה של אותו גורם.

 –דת רישום בפנקס האדריכלים והמהנדסים. לגבי מועמד שהנו תאגיד המועמד הנו בעל תעו .1.4
המועמד יודיע מי הגורם האחראי מטעמו לייצג את המועמד במאגר, והוא יהיה בעל תעודת 

רישום כאמור של אותו גורם.

המועמד יודיע מי  –המועמד הנו בעל רישיון מהנדס בתחום המבוקש. לגבי מועמד שהנו תאגיד  .1.5
הגורם האחראי מטעמו לייצג את המועמד במאגר, והוא יהיה בעל הרישיון כאמור של אותו 

גורם בתחום הרלוונטי. 

המועמד הנו בעל תעודת בוגר קורס פיקוח על הנחת קווי מים וביוב של מרכז השלטון המקומי  .1.6
 ל תאגידי המים והביוב.ו/או מנהל משק המים ברשויות ו/או אגף הנדסה ביחידת הממונה ע

המועמד יודיע מי הגורם האחראי מטעמו לייצג את המועמד במאגר,  –לגבי מועמד שהנו תאגיד 
והוא יהיה בעל התעודה כאמור של אותו גורם בתחום הרלוונטי. 

המועמד הנו בעל ניסיון מוכח בשלוש השנים האחרונות במתן שירותי פיקוח בתשתיות ובדגש  .1.7
לפחות.  ₪מיליון  3( פרויקטים לפחות שהיקף כל אחד מהם 6ביוב בשישה )על תשתיות מים ו

על הניסיון להתקיים בתאגיד. –לגבי מועמד שהנו תאגיד 

מועמדים אשר מבקשים להיכלל ברשימת המפקחים, מוזמנים להיכנס לאתר החברה בכתובת:  .2
www.mei-givatayim.co.il ה.לשם קבלת פרטים מלאים, והורדת מסמכי ההזמנ

דוא"ל    יש לשלוח באמצעותאת הבקשה להיכלל במאגר המפקחים של החברה  .3
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